

رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه گله‌دار:

هنرستان‌های منطقه گله‌دار در قامت پرچمداران حفاظت از محیط‌زیست شهرستان

رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه گله‌دار و رئیس اداره محیط زیست شهرستان مهر با اعضای تیم هنرستان حافظ محیط زیست آسیه گله‌دار و فعالان محیط زیست منطقه دیدار کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه گله دار در دیدار با رئیس محیط زیست شهرستان مهر و محیط بان و همیاران محیط زیست و اعضای تیم هنرستان حافظ محیط زیست آسیه گله دار تاکید کردند: آموزش و پرورش بعنوان فرهنگ ساز، نقشی بی بدیل در ساخت فرهنگ حفاظت از محیط زیست داشته و دارد، ما باور داریم پرچمدار این کار ارزشمند هنرستان های منطقه گله دار هستند و ما به وجود آنها افتخار می کنیم.

وی در ادامه یادآور شد؛ باید به یاد داشته باشیم که آیندگان نوع تلاش ما در حفاظت از محیط زیست را چگونه قضاوت می کنند، امیدوارم آیندگان از ما به نیکی یاد کنند.

حسن ابراهیمی در این دیدار، حل مسائل و مشکلات زیست محیطی را علاوه بر تلاش مسئولین، فرهنگ سازی دانست و تاکید کرد وزارت آموزش و پرورش با توجه به ساحت زیستی، کتاب انسان و محیط زیست را در چارچوب دروس خود قرار داده است تا این ارزش در ابتدای شکل گیری هویت دانش آموزان ایجاد شود.

وی با تاکید بر اینکه محیط زیست یکی از اولویت های مهم ما در اداره آموزش و پرورش منطقه گله دار است و باید گله دار به مرکز حفاظت از محیط زیست مدارس کشور تبدیل شود، تاکید کرد؛ با پیگیری های کارشناس آموزش های فنی حرفه ای و کاردانش منطقه گله دار سرکار خانم موسوی، این مهم قابل تحقق است و امیدوارم در چند سال آینده اتفاقات خوبی را شاهد باشیم.

رئیس اداره محیط زیست شهرستان مهر نیز در این دیدار ضمن تبریک روز محیط بان به محیط بانان شهرستان به ویژه آقای حسن حیاتی و همیاران محیط زیست آقایان فتحی و پناهی همچنین تیم هنرستان حافظ محیط زیست آسیه گله دار به ویژه سرکار خانم برزگر عنوان داشتند هنرستان حافظ محیط زیست آسیه یکی از شاخص ترین فعالیت های اداره آموزش و پرورش منطقه گله دار در حیطه کاری اداره محیط زیست است.

فرجی در ادامه عنوان کردند: هنرستان ها و مدارس حافظ محیط زیست، حضور دانش آموزان را در موضوع محیط زیست تقویت می کند و ما باید تلاش کنیم تا هر روز این فرهنگ ارزشمند توسعه یافته و در تمامی مدارس ساری و جاری گردد.

رئیس اداره محیط زیست شهرستان مهر ضمن تقدیر ویژه از آقای قاسم فتحی بابت تلاش های ایشان در موضوع شناسایی مناطق به مردم و همچنین ساخت آبخور برای حیات وحش عنوان کرد، وجود این افراد می تواند تسهیل کننده فعالیت های حفاظت از محیط زیست باشد.

وی با تاکید بر اینکه آحاد مردم باید از محیط زیست مراقبت کنند عنوان داشت، آسیب های که به محیط زیست وارد می شود با وجود سازمان و اداره محیط زیست به تنهایی حل نمی‌شود و پایه اصلی حفاظت از محیط زیست خود مردم هستند.

ایشان در ادامه عنوان داشتند: نقش مردم در حمایت از ارگان های حفاظت از محیط زیست بی بدیل است، لذا از مردم عزیزمان می خواهیم تا با حمایت از نهاد های حاکمیتی شاهد مدیریت بهتر و بهبود شرایط حفاظت از محیط زیست منطقه و کشور باشیم.

فرجی ضمن بیان شرایط سخت حفاظت و حراست از محیط زیست افزود، محیطبانان ما قاطعانه و قانونی با متجاوزان محیط زیست برخورد می کنند و در این بین متأسفانه شاهد شهادت تعداد زیادی از همکاران خود هستیم.

ایشان با ذکر دشواری های کار محیط‌بانی در تابستان که متأسفانه شاهد آتش سوزی های فراوانی هستیم عنوان داشتند، در این وضعیت فقط ایثار و جانفشانی این عزیزان و همیاران محیط زیست است که باعث نجات محیط زیست کشورمان شده است و باید قدردانی خالصانه خودم را از تمامی این عزیزان ابراز نمایم.

در حاشیه این دیدار محیط زیستی، قسمت هایی از مستند محیط زیست به تهیه کنندگی محیط بان افتخاری آقای قاسم فتحی به نمایش در آمد که مورد توجه ویژه شرکت کنندگان در این مراسم قرار گرفت.

در پایان این دیدار از تلاش های تمامی فعالین حوزه محیط زیست با اهداء لوح تقدیر و تندیس تقدیر به عمل آمد.